E

Schlauchtuch "Albertine"

Art-Nr.: 0017194

Entdecken Sie das vielseitige Schlauchtuch "Albertine" ? Ihr perfekter Begleiter fir jede Gelegenheit. Hergestellt aus weichem,
elastischem und atmungsaktivem Polyester, bietet es optimalen Tragekomfort und Schutz fiir Gesicht und Hals. Mit einer Grol3e von
25 x 36 cm und einem Gewicht von nur 38 g ist es leicht und angenehm zu tragen. Ideal fir den individuellen Druck, lasst es sich
personalisieren und wird so zum einzigartigen Accessoire. Ob beim Sport, auf Reisen oder im Alltag ? das Schlauchtuch "Albertine"

vereint Funktionalitat und Stil in einem eleganten Noir-Design. Made in China.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer

25x36x0,3

38

empty

1

300

CN

6117100000
37,5x28x50,5cm
12 kg

1-4c
1-4c
CMYK
CMYK

Produkt-Farben
schwarz .
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